
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ГОРОДА 
БЕЛОГОРСК 

РЕШЕНИЕ 

19 июня 2025 года                                                                             №92/451-8 

О возложении полномочий окружных избирательных комиссий № 3 и  
№ 4 по дополнительным  выборам депутатов Белогорского городского 
Совета народных депутатов девятого созыва на территориальную 

избирательную комиссию города Белогорск 

В соответствии с пунктом 2 статьи 19 Закона Амурской области «О 
выборах представительных органов и глав муниципальных образований в 
Амурской области», руководствуясь решением Белогорского Совета 
народных депутатов от 26 ноября 2020 года № 53/80 «Об утверждении схемы 
образования избирательных округов по выборам депутатов Белогорского 
городского Совета народных депутатов», территориальная избирательная 
комиссия города Белогорск 

р е ш и л а: 

1. Возложить полномочия окружных избирательных комиссий  
избирательных округов № 3 и № 4 по дополнительным выборам депутатов 
Белогорского городского Совета народных депутатов девятого созыва на 
территориальную избирательную комиссию города Белогорск. 

2. При приеме документов от кандидатов в депутаты Белогорского 
городского Совета народных депутатов девятого созыва использовать печать 
территориальной избирательной комиссии  города Белогорск. 

3. Направить данное решение в участковые избирательные комиссии 
города  Белогорск. 

4. Опубликовать решение в интернет портале www.belogorsk-npa.ru и 
на странице ТИК города Белогорск официального сайта города Белогорск. 

 

Председатель избирательной комиссии                             Л.М. Логвиновский 
 
 
Секретарь комиссии                                                                           М.Б. Баранов 

 

http://www.belogorsk-npa.ru

